2022 年 10月吉日

各位

江田記念病院

院長 伊澤 寛志

文書料金価格改定のお知らせ

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧

を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当院におきましては昨今の原材料の高騰や諸経費の値上がり等により文

書料金の一部を 11月 1日より価格改訂をさせていただきます。

つきましては、ご負担をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力のほどお願

い申し上げます。

敬具

問い合わせ窓口

電話番号：045-912-0111（代表）

対応時間：9時 00分～17時 00分